suū sicut loquit̄ est abrahā et semini ei⁹ et ex

altauit humiles usq; i scdm. *Hab.
bato* Mgt asa. *In
mgt.*

Dn̄m deū nřm. Venite adorem? ps. Venite. an.

Quia mirabilia fecit dñs. psal. Cantate. a. u

bilate deo ois fra. psal. p̄m. a. n. **L**lamor me?

ad te veniat deus. psal. Dñe exā. a. **B**enedic

anima mea dño. psal. p̄m. a. n. **V**isita nos

dñe in salutari tuo. psal. Cōfitemū. a. n. **C**onfi

trbor dño numis in ore meo. psal. P̄tū cor. m. **x**

Misericordiā et iudiciū cātabo tibi domi
ne. psallā et intelli gā in via īmaculata
qñ vēnies ad me. **v**erambula
bam in īnocentia cordis mei in medio
domus me. psal. **D**omine exaudi **x**

60

oratio nem me à et damor me us
ad te pue ni at. Quia non spernis de
us precies paupe xii. **D**e pñudis ó?
damau ad te domine dñe exaudi voce
me am. Ora. **V**elo sacer exaudi me
domine. Quia defice ruit si aut fu
mus. Dies me i. **D**ies mei sicut
umbra declinare ruit et ego sicut se nū a
mū i. Ora. Gloria. Dies. **E**laud **B**enigne
fac in bona voluntate tua dñe. **P**ro Miserere **A**
Gonū est cōfiteri dno. **P**ro pñm. **A**gn. **M**e

tuat dñm om̄s fines t̄re. ps Ds d̄s an

serius suis dñs miserebit. Et Audite et a

gymbalis bene sonātibz laudate dñm. ps Lau

date dñm. an. Ad beni **I**m via pacis dīge nos dñe.

Quoniam autem descē ad bñ an. Et Benedictus.

disset ih̄us de mōte esse leprosus veniens ad

orabat eū dices domine si vis potes me mū

dare et extendes manum tetigit eū dicens vo

lo mūdare. Et Benedictus. An. Ad m̄gt **D**ñe si vis

potes me mūdare et a

it ih̄esus volo mū

Dōc iñ ad be

dare. Et Maḡt aſa. nō a

Hic scendente ih̄esu

in nauicula ecce motus magnus factus est in ma
nus et suscitauerunt eum discipuli eius dicentes do
mine salua nos perum? ps. Benedictus. an

*Ad
migt*

Dñe salua nos peri m' imperra et fac de?
*Dnica
q̄rta ad* **D**omine
trāquillitatē. **C.** Magt aīa. bñ. an. **D**omine
nōne bonū semē seminasti in agro tuo un
de habet sizania et a it. hoc fecit munus
*Slo
migt* **Q** hom. **C.** Benedictus. an. **Q**olligite p̄mū
zania et alligate ea fasculos ad cōbu
mndū in tūcū autē cōgregate in horreum
*Dnica in lrr sabbo p̄cētē ad
os & Igit p̄fā. Ad migt an p̄cā.*
meū. **C.** Magt aīa. **B**ūndica m̄ du. alla. Inuitat.

Dico cupe m⁹ faciem domini. Et in
psalmus uibile misse i. Venu te. **Xm**

In p.
noct.

Primcipio fecit deus e lū et ter ram et ar-
auit in ea ho mi nē. Ad ymagi nem
et similitudinem su a. **F**ormauit igit
dñs hominē de lino terre et inspirauit ī fa-
cē ei spira culum vi te. Ad p. **X** In p.
a pio de us creauit celū et ter rā et
spiritus dñi ferrebat super a quas
et vi dit de us aucta q̄ fece rat
Et c̄ rānt valde v. bo na. **I**gitur per

facti sunt celi et terra et omnis ornatus est o*n*us.

Igitur perfecti sunt celi et terra et omnis

ornatus eo in complevit*o* deus die septi-

mo opus suum quod fecerat. Et reque-

euit. Ab omni ope re quod

patrat*o*. **D**icit*o* deus cuncta que fe-

cerat et erant valde bona. **E**t Gloria. **A**b.

In i*n*no*c* **F**ormauit igitur dominus hominem de-

lumo terere et inspiravit in faciem

ei*s* eius spira culum virte et fact*o* est

hom*o*. **I**n animam vi*u*en*t*e. **J**en-

pān pīo fent de celū et terriā et crāuit in
cō a ho mi nem. In. **Q**uid ergo do
mi nūs hominē et posu it e um in para
dy sum volup ta his. Ut operare tāt
austodi ret v. il lū. **D**lātauerat
autē dñs de paradisū voluptatis a pīapi
o in quo posunt hominē quem formaue
rat. Ut. **D**ixit dominus deus non est
bonū es se homi né so lū. **F**aciām ei
adūto u um simū leversus si bū. **D**e
vero nō inueniebat adūtor si milis si

63

In
iñ n̄

bi dirat quoq; de us. Fan. Gloua. Fa. **h̄**

Iminisit do minus sopore in a dam i tu

lit unā de cos tis e uis et edificauit costā

quā tulerat de adam in mulie **ē** et ad

durit e ā ad a dā ut vide ret qd voca

ret e am. Et vocauit no mē e i vi

rago quia de vi ro su o sup

Lta est. **ūq; v.** obdormisset tulit unā

de costis e uis et repleuit carnē pro e **h̄**

A. Et. **C**ec adam quasi un ex no

bis factus est sciens ho nū et ma

lū. **V**idete ne forte su mat de ligno vi
te et uiuat in e **v.** ter nū. **L**he
rubin collocauit dñs et flāmeū gladium
atq; versati le ad custodiendā viā ligni vi
Tite et a **h** it. **V**idete. **U**bi est abel frater tu
us dixit do minus ad ca vñ nescio
domine nūqt custos fratris mei sū e
go et dixit ad e ñ qd se as ti. Ecce vor
sāguinis fratris tu i abel da mat ad me
Maledic tuis enis **v.** sup terram
que aperuit os su ñ et suscepit sāguinē fra

tris tui de manu tu a. Ecce. Gloria. Ecce.

Habibi est abel. ant. **D**isertir mei de? et a dilig

to meo munda me q̄a t̄i soli percaui. psalm. an-

Lobifitebor tibi domine qm̄ exaudisti me. ps.

Cofitemū. a. **D**eus de? meus ad te de luce vigi-

lo q̄a fact? es adiutor meus. psalm. anti.

Benedict? es in firmamento ce li et laudabilis
in secula deus noster. psalm. benedicate. a. **L**audate

deum de celis. psalm. a genera. **A**d hunc. a. **S**umule

est regnum celorum homini patris familias qui

erit pmo mane condicere operarios in vinea

Ad pma C
suam dicit dñs. *¶ Benedic⁹. anfi* C
one autem facta cū operariis ex denario
diurno misit eos in vincā suā. *¶ Ps. Ds dñs ist.*
Ad vj. añ. I te et vos in vincā meā et qđ iustū fu-
erit dabo vobis. *¶ Ps. Allelīa poē.* R. Opes me a-
domi ne. *A* iumentū v. mea. *I*n te cōfir-
mat⁹ sū ex utero de vētre matris mee tu es me
us protector. *A* m. *G*loria nā p̄n et filio
v. Adiutor Q
me esto.
et spiritui sancto. *Spes.* *Ad vj añ.* Quid hic sta-
nis tota die o nosi responderūt et dixerūt nō
nos cōdūrit. *Ps. Defeat in.* A sto nobis d.

mine. Turris fortis tudi-
nis. **I** facie mi-

mia. **T**ur. **G**loria p̄i et filio et spiritui sac-

Dom̄us regit
me et n. m.
To. **E**sto. **A**d nonā **C**oca operarios et redde

illis mercede suā dicit dñs. **P**s. **M**irabilia. **B**en

Aduc de carcere animā meā. **V**t cōfite-

a turē no minū tu o **v.** domine. **D**e

rit fuga a me et nō est q̄ regrat a numā

Ab occultis
meis mīta,
meā. **V**t. **G**loria. **E**duc. **A**d mīgtā. **D**ixit pa-

terfamilias operarijs suis qđ hic statis tota

die ociosi at illi respōdentes dixerūt q̄a nemo

nos cōdūxit i te et vos in vineā meā et qđ

Per ebdon
qñ de tpe

iustū fuerit dabo vobis. **ā.** Maḡt a. agit ad bñ.

Dy nouissimi una hora fecerūt et pares
illos nobis fecisti q̄ portauim⁹ pōdus dici
et estis. **ā.** **B**enedictus. **ant.** **E**ccl̄ p̄mū nouis
simi et nouissimi p̄mū multi cū sūt voca
ti pauci vero electi dicit dñs. **ā.** Maḡt aia.

Doc̄ & vir iustus atq; **a** Eccl̄ p̄mū **I**nuit p̄nicip⁹
pfectus cū deo ambula uit. Et fecit oī
a q̄cumq; p̄cepit ei **v**? de us. **H**o
c autem inuenit grāc a ante do minū
de um. Et sc̄. **Q**uadraginta di **h**ec es

et noctes aperi sunt et ex omni
 car ne habete spiritum vi te. Ingressi sunt
 in ar chā et clausit afo us of tum
 domi nūs. **N**oe vero et filii eius uxor
 a et uxor eius filii eius. **R**eque
 uit artha mēsc septimo sup mōtes armie
 nie. Et aque i bāt et decessat bāt
 usq ad decimū mēn sc. **D**ecimo v enī mē
 se pmo die mensis cācumina mōnū appa
 rue rūt. **E**t. Gloria. **E**t. **O**lens
 noe scire si iā cessassent aque emisit co

lumbā que ramū virens o huic in o
re suo deferens. Ad archā reuer v. sa
Deferēs autem signū demētie de i colū
ba in o re suo. Ad. **A**dificauit noe
altare do mi no offerēs sup il olud
holocaustū odoratus est dominus odo rem
suauitas et benedixit e i. Cresa te et mi
tiplicamini et replete v. terrā. **C**œ cœ c
go statuā pactū meū vobisq; et cū semine
vestro post **R**vos. Cref. **D**onā arcū me ū
in nubibus cœ li dirit do minus ad no

e. Et recorda vobis fideis mei quod pe

pi ḡ te cū. **L**ūg v. obdurrero nubibus

celū apparbit artus meus in nubi bus. **E**.

In vñ D **Gloria.** **E**t **P**er memetipsum nra in

dicit domi nus nō adiā ultra a quas di

lumy sup ter rā pacti me. **E**t recorda

vob. **Vt** non per dā a quis di lumi

i omnē car nē. **A**rām vñcū ponā in

nubi vg et erit signū fideis inter me et inter

ter bram. **Vt.** **A**cce ego statu ā pactū

me ū vobiscū et cū semine vestro post

mos. **D**eus erit deinceps di lumen dissipans
terram. **L**et artus meus in nubibz
et videbo il lumen et recordabor fidelis mei se
pi ter nū. **D**eus. **B**enedicēs ergo deus no
cā ait ne quaquam ultra male di
re ppter hominē. **A**d vīmaginē quippe de
i fact' est ho **v**īsus mo. **H**oc erit
signū fidelis inter me et terrā arcū meū po
nā in nubibz celi. **A**d. **G**loria pa
tri et filio et spiritui **s**ancto. **A**d. **B**ene,
Ad lau
ant. **S**ecundūm multitudinē miserationum

tuarū dñe dele iniqtatē meā. ps. Misere. añ.

Deus me⁹ es tu et cōfitebor tibi deus me⁹

es tu et exaltabo te. ps. Cōfitemū. añ.

de luce vigilo deus ut vidram virtutē tuā. ps.

Dos d̄s me⁹. **V**imnū dicate et superexaltate

cū in scida. ps. Benedic. añ. **D**omnes angelī

cū laudate dñm de celis. ps. Laudate dō. **bnd** antī.

Quā turba plurima cōueniunt ad ihesū et de-

mittantibz properant ad cū dirit p. similitudinē

erit q̄ seminat seminare semē suū. **bndictus**

Ideas
añ. emē credidit in terrā bonā et attulit fruc-

tū aliud centesimū et aliud sexagesimū. ps. **D**s
dīs me⁹ res. **A**d **S**emē cendit in trā bonā et
attulit fructū in pacientia. ps. **L**egē pone. **A**n.

Ihesus hec dices clamabat q̄ habet aures au-
diendi audiat. ps. **D**escat in. **A**n. **Q**ui vñ di-
retnet corde pfecto et optimo fructū afferunt
in pacientia. ps. **M**irabilia. **A**n. **T**obis datū ē
nosse misteriū regnū dri ceteris autē in para-
bolis dicit ihesus discipulis suis. **M**aḡt ai.
Peribō qn̄ **T**e tpc agif. **A**d bñ. **A**n. **S**emē est vñ dri sator autē xp̄us o-
nis q̄ audit e ū manebit in eternū. **S**indcūs.

*Ad
mō
ant* **Q**uod autē credit in terrā bonam hi-

sūt q̄ in corde bono et optimo ubū retinēt et
fructū afferūt in patientia. *¶ M*aḡt anima.

Loquutus est dñs *Inuit. Preoccupem? In s̄n t̄z.*

*Dñc i l. sab p̄ce ad v̄s t̄z
Dū start. Ad mōt ā. Ex aut.*

ad abraham dī c̄s egredere de t̄ra et de cognatione tu a et veni in terrā quā mōstra uero n̄ bi et faciā te crescere. *In gē*

Btem magnā *B*enedi c̄s benedicā ti bi et

Rmis plica bo te. *In R*euerteren *t̄z* ti a

brahā a cēde qua tuor regū occurrit rex salē melchisedek of ferēs panē et vīnū e rat enim

di sacerdos. Et benedixit uero. **B**enedictus abba
ha deo altissimo qui creauit celum et terram. Et.
Dixit autem dominus ad abraham ego sum
et pascu meum te cuius sacrificatur in vo
bis omne masculi natus. Et erit signum in
ter me et in semine tuum. **E**x te natus egrediet
ur in quo omnes gentes benedicentur. Et. **G**loria
in patri et filio et spiritui sancto. Et cetera.
Dum staret abraham ad pluie mabre
vidit tres viros descendentes per viam
tres viros. Et uero natus adorava uit. **C**um

q̄ elcuasset oculos apparuerunt ei tres viri
 st̄ates iuxta eū. Et. **Q**lamor inḡt do**Re**
 mun? sodo morum et gomorre venit ad me.
 Descendā et vide bo u trū dāmōrem o
 pere com pleue rint. **A**braham stabat v.
 corā deo et ait absit a te domine ut p̄das iūc
 tūm cum imp̄ys. **D**escē. **A**scendens er go
 dus ab abrahā pluit ignem et sulphur sup
 sodo mā. Abrahā manc cōsurgens sic sit et
 eueras urbes alon v ge consperit. **R**e
 cordatus est de abrahā et liberavit loth de sub